

Årsredovisning

för

BH Express Verkstad AB

559065-4645

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vladimir Savic, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen för BH Express Verkstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bilverkstad och bilvård.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fått in fler externa kunder och utökat personalen vilket gjort att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 276	1 982	147	0
Resultat efter finansiella poster	243	-13	-281	-1
Soliditet (%)	28,2	21,0	13,1	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	128 431	-12 968	165 463
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-12 968	12 968	0
Årets resultat			200 510	200 510
Belopp vid årets utgång	50 000	115 463	200 510	365 973

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr (150 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	115 463
årets vinst	200 510
	315 973
disponeras så att i ny räkning överföres	315 973
	315 973

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 276 362	1 981 962
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 276 362	1 981 962
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-720 506	-776 949
Övriga externa kostnader		-541 768	-364 593
Personalkostnader	2	-1 711 301	-800 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 905	-53 390
Summa rörelsekostnader		-3 033 480	-1 995 909
Rörelseresultat		242 882	-13 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		670	1 170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240	-191
Summa finansiella poster		430	979
Resultat efter finansiella poster		243 312	-12 968
Resultat före skatt		243 312	-12 968
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 802	0
Årets resultat		200 510	-12 968

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	112 798	149 601
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	180 964	204 066
Summa materiella anläggningstillgångar		293 762	353 667
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	43 000	43 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		43 000	43 000
Summa anläggningstillgångar		336 762	396 667
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Råvaror och förnödenheter		48 650	39 750
Summa varulager		48 650	39 750
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		214 752	72 478
Fordringar hos koncernföretag		59 686	34 867
Övriga fordringar		7	9 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 083	48 249
Summa kortfristiga fordringar		308 528	164 594
Kassa och bank			
Kassa och bank		601 693	185 369
Summa kassa och bank		601 693	185 369
Summa omsättningstillgångar		958 871	389 713
SUMMA TILLGÅNGAR		1 295 633	786 380

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		115 463	128 431
Årets resultat		200 510	-12 968
Summa fritt eget kapital		315 973	115 463
Summa eget kapital		365 973	165 463
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	6	317 000	317 000
Summa långfristiga skulder		317 000	317 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 818	123 254
Skatteskulder		42 802	0
Övriga skulder		206 389	136 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		295 651	44 545
Summa kortfristiga skulder		612 660	303 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 295 633	786 380

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
Förbättringsutgifter	10%

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	184 016	123 814
Inköp		60 202
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	184 016	184 016
Ingående avskrivningar	-34 415	-4 127
Årets avskrivningar	-36 803	-30 288
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 218	-34 415
Utgående redovisat värde	112 798	149 601

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	231 018	231 018
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	231 018	231 018
Ingående avskrivningar	-26 952	-3 850
Årets avskrivningar	-23 102	-23 102
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 054	-26 952
Utgående redovisat värde	180 964	204 066

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 000	43 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 000	43 000
Utgående redovisat värde	43 000	43 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	317 000	317 000
	317 000	317 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

Strängnäs

Vladimir Savic
Vladimir Savic

2026-03-27